
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

v

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
........... . . . . . ...................................
...... . .. .... .. . . .. . . .. .. . . , ředitel Správy Karlovy Vary,
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
... . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . , ředitel Správy Karlovy Vary
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
.................................
.........................
...................................
........................................
.........................

D6 Karlovy Vary-Olšová Vrata-Žalmanov-

Účastník č.l 
ZIP o.p.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku o.p.s.: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Účastník č.2
SAMSON PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

ZJIV

Tomanova 3-5 301 00 Plzeň
26324105
CZ26324105
u Krajského soudu v Plzni, oddíl O, vložka 45 
Obecně prospěšná společnost 
..............
....... .................................
.............................................. - ředitelem
....................................... -  ředitel
...............................
.................
....................................... -  ředitel 
............................... 
.................

Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1
48539589
CZ 48539589

1



zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen 
„Smluvní strana“)

uzavírají tento

vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, 
vložka 19476
společnost s ručením omezeným 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... . .  
.............. . .

...... ...............................

................................ -  jednatelkou

...................................... - jednatelem

............................ - jednatelka
..........................................
.................
........................... - jednatel 
.................................... 
.................

„Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen

Dodatek ě. 1
ke Smlouvě ě. 07PT-001949 u objednatele a 15223 

u zhotovitele uzavřené dne 14.12.2023

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 14.12.2023 Smlouvu (dále jen Smlouva), v níž se zhotovitel 
zavázal provést pro objednavatele Zjišťovací záchranný archeologický výzkum před realizací stavby 
„D6 Karlovy Vary, Olšová Vrata a D6 Olšová Vrata, Žalmanov - zjišťovací archeologický 
průzkum“

I.
Smluvní strany se na základě žádosti Poskytovatele ze dne 10.04.2024 dohodly na úpravě smlouvy. 
Smlouva se s účinností ode dne podpisu tohoto dodatku mění a doplňuje takto:

III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do 15.11.2024.

2



3.3. Doba poskytování jednotlivých částí (dílčích) Služeb:

Poskytovatel je povinen poskytovat jednotlivé části Služeb v níže uvedených lhůtách:

Popis dané části Služeb Lhůta pro provedení dané částí Služeb

Terénní část zjišťovacího 
archeologického průzkumu

do 15.9.2024

Odevzdání oznámení o provedení terénní 
části zjišťovacího archeologického 
výzkumu

do 1 týdne od ukončení terénních prací

Zpracování terénní části archeologického 
výzkumu:

• laboratorní ošetření nálezů
• zpracování a vyhodnocení 

nálezů
• vypracování nálezové zprávy
• odevzdání movitých 

archeologických nálezů 
subjektu určenému v souladu se 
zákonem o památkové péči a 
dle uzavřené dohody
s Karlovarským krajem.

do 15.11.2024

II.

Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 
smluv.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Příloha č. 1 -  Žádost o Dodatek č. 1 ze dne 10.04.2024

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU č.l K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.................. 
..............

Digitálně podepsal .................. 
..............
Datum: 2024.05.24 14:10:49 
+ 02 '00 '

............................- ředitel 
Správy Karlovy Vary 

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

3



2tf*/očt4Íý i*víi iM  <.

\Mlit l-b^ííMt (oi
HvU&ifc RaoMot N*wyt««J

Institut je zapsán v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl O, vložka 45.

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary

Věc:
D6 Karlovy Vary , Olšová Vrata a D6 Olšová Vrata, Žalmanov -  zjišťovací 
archeologický průzkum
Žádost o prodloužení doby plnění

č. projektu 93/21
dne: 10.04. 2024 vyřizuje: ..........

Vážení,

na základě našeho jednání dne 5. 4. 2024 předkládáme žádost o prodloužení termínu doby 
plnění zjišťovacího archeologického výzkumu v trase staveb D6 Karlovy Vary -  Olšová 
Vrata a D6 Olšová Vrata -  Žalmanov.

Po zahájení prací jsme v prostoru těchto staveb identifikovali výrazně větší množství 
archeologických lokalit ze středověku a raného novověku, než jaké předpokládala zadávací 
dokumentace (Studie archeologických rizik. Předběžný archeologický průzkum "D6 -  
Karlovy Vary -  Olšová Vrata“; Studie archeologických rizik. Předběžný archeologický 
průzkum „D6 -  Olšová Vrata -  Žalmanov“). Plnohodnotné prozkoumání tohoto většího počtu 
lokalit vyžaduje prodloužení doby provádění terénních prací.

Po oslovení majitelů, případně uživatelů pozemků v záboru stavby vyjádřila část uživatelů 
nesouhlas s provedením zjišťovacích archeologických sond na jimi zemědělsky 
obhospodařovaných pozemcích, respektive požadovala značné kompenzace za škody na 
zemědělských plodinách. Ve snaze zajistit co nej efektivnější provedení zjišťovacího 
archeologického výzkumu s co nejlepšími výsledky bylo projednáno provedení terénních 
prací až po sklizni zemědělských plodin. Toto řešení nebude vyžadovat proplácení 
kompenzací škod na plodinách a zároveň umožní provedení výzkumu v rozsahu potřebném 
k dosažení potřebných výsledků.

Vzhledem k výše uvedenému vás proto žádáme o prodloužení doby k provedení terénní části 
výzkumu do 15. 9. 2024 a v návaznosti na to i celkové doby plnění díla do 15. 11. 2024.

S pozdravem

........................................ 
ředitel ZIP o.p.s.

............................................... Digitally signed by ............................ 
Date: 2024.04.17 14:04:50 +02'00'


